Modello Allegato B
Obiettivi generali del progetto
(illustrare la coerenza degli obiettivi progettuali con quanto previsto dall’Avviso) (Max 30 righe)
Struttura e logica progettuale
(descrivere sinteticamente la struttura del progetto e dettagliare le attività previste, evidenziando la coerenza rispetto a quanto previsto dall’Avviso (Max 20 righe)
Coerenza delle varie attività e fasi progettuali
(illustrare la sua durata, le caratteristiche dei destinatari, ecc. come declinata nella sezione  (Max 20 righe)
Congruenza generale del progetto
(illustrare la congruenza dei contenuti proposti, delle risorse mobilitate e delle metodologie di attuazione delle azioni) (Max 20 righe)
Durata complessiva del progetto (in mesi o giornate di formazione)
Modalità di reperimento e organizzazione dei corsi
(descrivere le azioni e i canali di diffusione più efficaci, rispetto alla tipologia di progetto, che si intendono attivare per raggiungere ed informare il più ampio numero di potenziali destinatari rispetto alle indicazioni fornite dal committente) (Max 15 righe)
Dotazioni ai partecipanti
(indicare il materiale didattico ad uso individuale e collettivo)
	Tipologia e caratteristiche
	Quantità

	
	

	
	

	
	


Attrezzature didattiche
(indicare le principali attrezzature da utilizzare con finalità didattiche ad uso individuale e collettivo)
	Tipologia
	Uso 

(Individuale o Collettivo)
	Quantità
	Soggetto attuatore che rende disponibile la risorsa (1)

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Attrezzature didattiche specifiche per la formazione a distanza (FAD) 
(indicare le principali attrezzature da utilizzare con finalità didattiche ad uso individuale e collettivo ai fini della formazione a distanza)
	Tipologia (pc, tablet, applicativi per la didattica a distanza, etc)
	Uso 

(Individuale o Collettivo
	Quantità
	Soggetto attuatore che rende disponibile la risorsa (1)

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	




Risorse umane (compilare una riga per ogni persona –da elencare in ordine alfabetico– coinvolta nell'attuazione del progetto secondo l’articolazione di cui alle seguenti tabelle A e B) 
TABELLA A - Risorse umane che svolgono funzioni di docenza, codocenza, tutoraggio, e orientamento 
	
	Nome e cognome
	Funzione
	Provenienza dal mondo della produzione o professioni, docenti proveniente dal settore dell’istruzione della formazione, ecc 


	Anni di esperienza nella disciplina/ attività da svolgere nel progetto
	Senior/ Junior / Fascia
	Ore
	Personale interno/ esterno
	% Docenza/ totale ore di docenza
	UF

interessata
	Disciplina

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



TABELLA B – Altre risorse umane che svolgono funzioni nel progetto (ad es. progettazione, coordinamento, direzione, membro di CTS, rendicontazione, ecc.) 
	
	Nome e cognome
	Funzione
	Anni di esperienza nella attività da svolgere nel progetto
	Senior/ Junior /Fascia
	Ore/ giorni
	Soggetto attuatore che rende disponibile la risorsa 
	Personale interno/ esterno 

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Articolazione attività

Quadro riepilogativo dell’attività
	N.
	Titolo scheda di dettaglio
	N. destinatari
	N. ore

	1
	
	
	


SOTTOSCRIZIONE DEL FORMULARIO

Il/I sottoscritto/i………………………………………………..
in qualità di legale/i rappresentante/i del/i soggetto/i ……………………..

in relazione al progetto denominato:……………………………...

Attesta/Attestano

L’autenticità di quanto dichiarato nel formulario e sottoscrive/sottoscrivono tutto quanto in esse contenuto

FIRME E TIMBRI

